Муниципальное учреждение «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»
29.12.2012
        г. Константиновск                              № 29

«Об утверждении муниципальных заданий

подведомственных учреждений на 2013 год и

плановый период 2014 и 2015 годов»

Для определения требований к составу, качеству и (или) объему (содержанию), условиям, порядку и результатам оказания муниципальных услуг (выполнения работ), а также цены (тарифы) на оплату соответствующих услуг (работ) физическими или юридическими лицами,
Приказываю:

1. Утвердить муниципальные задания подведомственных учреждений: МБОУ ДОД КДШИ, МБУК КРДК, МБУК КРБ.
2. Подведомственным учреждениям обеспечить выполнение муниципального задания.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом культуры                                       В.Л. Глазкин